

S5 Inventive Group ApS

CVR-nr. 33 59 71 77

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017

Martin Schorling Overgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S5 Inventive Group ApS Martin Schorling Overgård Kærvej 5 A. 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 33 59 71 77 Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Schorling Overgård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	SPUTNiK5 ApS, Aarhus Vona Norge AS, Norge Digital by Innovation Lab ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 100.122 kr. mod 15.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-6.875
Bruttoresultat	-5.625	-6.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	105.096	20.418
Øvrige finansielle omkostninger	-27	0
Resultat før skat	99.444	13.543
1 Skat af årets resultat	678	1.500
Årets resultat	100.122	15.043
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.096	-30.582
Udbytte for regnskabsåret	0	65.000
Overføres til overført resultat	44.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.375
Disponeret i alt	100.122	15.043

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>199.235</u>	<u>143.139</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.235</u>	<u>143.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>199.235</u>	<u>143.139</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.528	6.300
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.528</u>	<u>6.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.968</u>	<u>111.545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>150.496</u>	<u>118.395</u>
	Aktiver i alt	<u>349.731</u>	<u>261.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.320	74.224
5 Overført resultat	44.635	609
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	65.000
Egenkapital i alt	<u>254.955</u>	<u>219.833</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	44.825	39.200
Anden gæld	49.951	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.776</u>	<u>41.701</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.776</u>	<u>41.701</u>
Passiver i alt	<u>349.731</u>	<u>261.534</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.228	-1.500
Regulering af tidligere års skat	550	0
	-678	-1.500
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	68.915	29.715
Tilgang i årets løb	0	39.200
Kostpris 31. december 2016	68.915	68.915
Opskrivninger 1. januar 2016	74.224	103.566
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	105.096	20.418
Udbytte	-49.000	-51.000
Andre kapitalbevægelser	0	1.240
Opskrivninger 31. december 2016	130.320	74.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	199.235	143.139
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SPUTNiK5 ApS	Aarhus	30 %
Vona Norge AS	Norge	23,75 %
Digital by Innovation Lab ApS	Aarhus	49 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	74.224	103.566
Resultatandel	56.096	-30.582
Regulering ved køb i årets løb	<u>0</u>	<u>1.240</u>
	<u>130.320</u>	<u>74.224</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	609	19.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.026</u>	<u>-19.375</u>
	<u>44.635</u>	<u>609</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	65.000	0
Udloddet udbytte	-65.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>65.000</u>
	<u>0</u>	<u>65.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		